РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

 Киясовский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального

образования «Подгорновское» от 25.12.2020 г. № 145

«О бюджете муниципального образования  «Подгорновское»

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                 27  декабря 2021 года

            В связи с поступлением в бюджет муниципального образования

«Подгорновское» дополнительных доходов, в соответствии со ст. 25 Устава

муниципального образования «Подгорновское», Положением о бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Подгорновское»  Совет депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

 1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования «Подгорновское» от 25.12.2020 г. № 145 «О бюджете муниципального

образования  «Подгорновское»  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов»:

            1) в пункте 1:

                     - подпункте 1 цифры «4902,623» заменить цифрами «4960,623»

                     - подпункте 2 цифры «5044,623» заменить цифрами «5102,623»,

            2. Внести изменения в приложения 1,2,5,6,7  к вышеназванному решению

(прилагаются).

            3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район»,

разместить на официальном сайте органов местного  самоуправления

муниципального образования «Киясовский район».

Председатель Совета депутатов

Муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»                                                                         И.М. Сибиряков

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»                                                                        С.В. Мерзляков

с.Киясово

27 декабря 2021 года

№ 113